

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานขุดเจาะบ่อบาดาลและติดตั้งอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาขุดเจาะบ่อบาดาลและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำ บริเวณศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองบ้านโป่ง ครั้งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาขุดเจาะบ่อบาดาลและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำ บริเวณศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองบ้านโป่ง ครั้งที่ 2		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านโป่ง	อำเภอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบ้านโป่ง / เทศบาลเมืองบ้านโป่ง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					866,467.45	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					102,100.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								968,567.45	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 968,567.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทธิศักดิ์ ใจเชื้อ

25 กันยายน 2566 16:50:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อพื้น ค.ส.ล.	27.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	1,890.00	1,890.00	
	- รื้อถอนรั้วผนัง ค.ส.ล.	10.800	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	432.00	432.00	
	- ขนย้ายอัมจันทร์โครงเหล็ก และติดตั้งใหม่	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
	- งานเจาะสำรวจดินทำ Boring Log	1.000	หลุม	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	- งานตอกเสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22x0.22x8.00 ม. (ความยาว 8 ม.)	9.000	ต้น	3,600.00	32,400.00	1,800.00	16,200.00	48,600.00	
	- งานตัดหัวเสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22x0.22 ม.	9.000	ต้น	0.00	0.00	200.00	1,800.00	1,800.00	
	งานก่อสร้างฐานราก ค.ส.ล. รับห่อถังเก็บน้ำ								
	- ขุดดินฐานราก และ กลับกลับ	30.600	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4,345.20	4,345.20	
	- ทราดยาบรองพื้นและในฐานรับห่อถัง	9.600	ลบ.ม.	654.21	6,280.41	104.00	998.40	7,278.82	
	- คอนกรีตหยาบ	.600	ลบ.ม.	1,600.00	960.00	426.00	255.60	1,215.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (Cylinder)	6.850	ลบ.ม.	1,682.24	11,523.34	327.00	2,239.95	13,763.29	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	14.800	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	2,057.20	2,057.20	
	- ไม้แบบ	10.400	ลบ.พ.	725.86	7,548.94	0.00	0.00	7,548.94	
	- ไม้เคร่า	3.100	ลบ.พ.	693.93	2,151.18	0.00	0.00	2,151.18	
	- ตะปู	4.600	กก.	44.40	204.24	0.00	0.00	204.24	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 9 มม.	.044	ตัน	26,220.56	1,153.70	4,400.00	193.60	1,347.30	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD40 Ø 12 มม.	.257	ตัน	27,886.92	7,166.93	3,600.00	925.20	8,092.14	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD40 Ø 16 มม.	.205	ตัน	26,367.29	5,405.29	3,600.00	738.00	6,143.29	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.000	กก.	42.99	429.90	0.00	0.00	429.90	
	- สลักเกลียว Ø 25 มม. ยาว 0.70 ม. + น็อต	12.000	ตัว	500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- งานติดตั้งหอดึงเหล็กเก็บน้ำ (ทรงแซมแปญ) ขนาด 30 ลบ.ม. ความสูง 20.00 ม.	1.000	ใบ	420,000.00	420,000.00	0.00	0.00	420,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานถังกรองสนิมเหล็ก บอลวาล์ว ขนาด 4 นิ้ว (Ø2.00x2.10 ม.)	1.000	ใบ	170,000.00	170,000.00	0.00	0.00	170,000.00	
	- งานเจาะบ่อบาดาล Ø 6 นิ้ว (ลึก 50-60 ม.) พร้อมท่อ PVC Ø 6 นิ้ว ชั้น 13.5	1.000	แท่ง	125,000.00	125,000.00	0.00	0.00	125,000.00	
	งานก่อสร้างรั้วผนังกำแพง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (Cylinder)	.150	ลบ.ม.	1,682.24	252.33	532.00	79.80	332.14	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	14.800	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	2,057.20	2,057.20	
	- ไม้แบบ	3.150	ลบ.ฟ.	725.86	2,286.45	0.00	0.00	2,286.46	
	- ไม้โครง	.950	ลบ.ฟ.	693.93	659.23	0.00	0.00	659.23	
	- ตะปู	1.000	กก.	44.40	44.40	0.00	0.00	44.40	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 6 มม.	.017	ตัน	29,471.96	501.02	4,400.00	74.80	575.82	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 9 มม.	.014	ตัน	26,220.56	367.08	4,400.00	61.60	428.69	
	- ลวดผูกเหล็ก	.900	กก.	42.99	38.69	0.00	0.00	38.69	

สุทธิศักดิ์ ใจชื่อ

25 กันยายน 2566 16:50:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานปรับพื้นที่พร้อมเทคอนกรีตพื้นลาน								
	- ทราดยหายบรองพื้น	1.600	ลบ.ม.	654.21	1,046.73	104.00	166.40	1,213.14	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (Cylinder)	4.200	ลบ.ม.	1,682.24	7,065.40	327.00	1,373.40	8,438.81	
	- เหล็กเสริม Wire Mesh Ø4 มม. @ 0.20 ม.	27.000	ตร.ม.	35.51	958.77	5.00	135.00	1,093.77	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	866,272.30	809,444.03	45,755.00	57,023.35	866,467.45	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- งานติดตั้งซีบเมอร์ส ขนาด 7.5 แรงม้า พร้อมท่อและอุปกรณ์	1.000	แท่ง	70,000.00	70,000.00	0.00	0.00	70,000.00	
	- งานติดตั้งตู้คอลโทรล 7.5 แรงม้า	1.000	แท่ง	32,100.00	32,100.00	0.00	0.00	32,100.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	102,100.00	102,100.00	0.00	0.00	102,100.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							968,567.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาชุดเจาะบ่อบาดาลและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำ บริเวณศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองบ้านโป่ง ครั้งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาชุดเจาะบ่อบาดาลและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำ บริเวณศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองบ้านโป่ง ครั้งที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านโป่ง อำเภอ บ้านโป่ง จังหวัด ราชบุรี แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านโป่ง / เทศบาลเมืองบ้านโป่ง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทธิศักดิ์ ใจเชื้อ

25 กันยายน 2566 16:50:06

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานขุดเจาะบ่อบาดาลและติดตั้งอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาขุดเจาะบ่อบาดาลและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำ บริเวณศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองบ้านโป่ง ครั้งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาขุดเจาะบ่อบาดาลและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำ บริเวณศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองบ้านโป่งครั้งที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านโป่ง อำเภอ บ้านโป่ง จังหวัด ราชบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบ้านโป่ง / เทศบาลเมืองบ้านโป่ง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาลและติดตั้งอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำ	968,567.45	1.3068	1,265,723.94	
รวมค่าก่อสร้าง				1,265,723.94	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 12.25 ตารางเมตร เฉลี่ย 103,324.40 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,265,723.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทธิศักดิ์ ใจเชื้อ

25 กันยายน 2566 16:50:08

กลุ่มงาน/งาน	งานชุดเจาะบ่อบาดาลและติดตั้งอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาชุดเจาะบ่อบาดาลและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำ บริเวณศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองบ้านโป่ง ครั้งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาชุดเจาะบ่อบาดาลและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำ บริเวณศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองบ้านโป่ง ครั้งที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านโป่ง อำเภอ บ้านโป่ง จังหวัด ราชบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบ้านโป่ง / เทศบาลเมืองบ้านโป่ง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,265,723.94	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 12.25 ตารางเมตร เฉลี่ย 103,324.40 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,265,723.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาชุดเจาะบ่อบาดาลและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำ บริเวณศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองบ้านโป่ง ครั้งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาชุดเจาะบ่อบาดาลและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำ บริเวณศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองบ้านโป่ง ครั้งที่ 2				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านโป่ง	อำเภอบ้านโป่ง	จังหวัดราชบุรี		
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบ้านโป่ง / เทศบาลเมืองบ้านโป่ง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2566			



ศุภมิตร สานพคุณ
(ศุภมิตร สานพคุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิศักดิ์ ใจชื่อ
(สุทธิศักดิ์ ใจชื่อ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพบุลย์ จิงเจริญ
(ไพบุลย์ จิงเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาชุดเจาะบ่อบาดาลและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำ บริเวณศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองบ้านโป่ง ครั้งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์					
สถานที่ก่อสร้าง	(e-bidding)/จ้างเหมาชุดเจาะบ่อบาดาลและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำบริเวณศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองบ้านโป่ง ครั้งที่ 2	ตำบล	บ้านโป่ง	อำเภอ	บ้านโป่ง	จังหวัด ราชบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบ้านโป่ง เทศบาลเมืองบ้านโป่ง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานชุดเจาะบ่อบาดาลและติดตั้งอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำ จำนวน 1.000 หลังละ 1,265,723.94 บาท	1,265,723.94	
สรุป	ราคากลาง	1,265,723.94	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบสามบาทเก้าสิบสี่สตางค์)		

สุทธิศักดิ์ ใจชื่อ

25 กันยายน 2566 16:50:11

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาชุดเจาะบ่อบาดาลและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำ บริเวณศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองบ้านโป่ง ครั้งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาชุดเจาะบ่อบาดาลและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำ บริเวณศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองบ้านโป่ง ครั้งที่ 2					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านโป่ง	อำเภอ	บ้านโป่ง	จังหวัด	ราชบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบ้านโป่ง / เทศบาลเมืองบ้านโป่ง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2566					

สุทธิศักดิ์ ใจชื่อ
(สุทธิศักดิ์ ใจชื่อ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภมิตร สานพคุณ
(ศุภมิตร สานพคุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพบุลย์ จิงเจริญ
(ไพบุลย์ จิงเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง